

DODATEK č. 1

Smlouvy o dílo k realizaci zakázky **Rekonstrukce bývalé restaurace u zámku Hazlov č.p. 310 na p.p.č. 9/2 Obecní úřad – knihovna – konferenční a výstavní prostory** uzavřené dne 3. 7. 2018 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:	Obec Hazlov
Sídlo:	Hazlov 31, 351 32 Hazlov
IČ:	00253952
Statutární zástupce:	Lenka DVOŘÁKOVÁ, starostka obce
Bankovní spojení:	KB Cheb a.s.
Číslo běžného účtu:	2726331/0100
Tel:	602110528
Email:	starostka@obechazlov.cz

Zhotovitel

Název:	ISSO – Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o.
Sídlo:	Pohraniční stráž 255, 357 03 Svatava
IČ:	18248675
DIČ:	CZ18248675
Statutární zástupce:	Vladislav Štěpánovský - jednatel
Bankovní spojení:	Komerční banka, a. s.
Číslo běžného účtu:	359948391/0100,
Kontaktní osoba:	Vladislav Štěpánovský – jednatel
Tel:	777 943 435
Email:	stepanovsky@issosokolov.cz

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento **Dodatek č. 1** na základě čl. 16 odst. 4 smlouvy:

ČÁST PRVNÍ PŘEDMĚT DODATKU

1. Z důvodu provedení oběma stranami odsouhlasených víceprací se Smlouva o dílo tímto dodatkem mění v následujících ustanoveních v souvislosti s navýšením rozsahu prací. Sjednaná cena díla se zvyšuje o částku 568.905,-Kč bez DPH a o tuto částku se koriguje čl. 3 odst. 1 Smlouvy o dílo takto:

Článek 3
CENA DÍLA

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	17.658.400,89Kč
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy (21%)	3.708.264,19Kč
Celková cena díla včetně DPH	21.366.665,10Kč

2. V ostatním se smlouva nemění.

ČÁST DRUHÁ
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany jsou s textem tohoto dodatku smlouvy dokonale obeznámeny a prohlašují, že plně odpovídá jejich vůli.
2. Prohlašují dále, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísní, omylu či za nápadně nevýhodných podmínek, což svými podpisy rovněž potvrzují.
3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu stran a je vyhotoven ve dvou shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá jedno a zhotovitel jedno takto podepsané vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří Položkový rozpočet změny.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva obce Hazlov dne 19. 12. 2018 č. 14/2/2018 a dne 13. 2. 2019 č. 14/3/2019

V Hazlově dne 25. 2. 2019



Lenka DVOŘÁKOVÁ
starostka obce
za objednatele

11  ISSO - Inženýrské
stavby
Sokolov, s.r.o.
Pohraniční stráž 255
357 03 Svatava
tel./fax: 352 467 257
DIČ: CZ18248675



Vladislav Štěpánovský
jednatel společnosti
za zhotovitele

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: zkoušky VIII
Objekt: 01

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 10. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

SO 01 2. NP - demontáž podbití stropů 17 684,00

997 Přesun sutě 8 092,00

1	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	4,214	529,21	2 230,00
2	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,214	199,78	842,00
3	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,996	8,70	513,00
					4,214 * 14	58,996	
4	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	4,214	1 069,53	4 507,00

762 Konstrukce tesařské 8 345,00

5	762	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	250,590	33,30	8 345,00
					422,75 "2. NP celá plocha	422,750	
					-90,0 "2. et. rozpočet	-90,000	
					-28,43 "2. np pavlač - neprovedeno	-28,430	
					-(8,13+7,2) "2. NP sociálky - neprovedeno	-15,330	
					-8,0*4,8 "2. NP nad měněnou podlahou	-38,400	

763 Konstrukce suché výstavby 1 247,00

6	763	763132811	Demontáž desek jednoduché opláštění SDK podhled	m2	63,000	19,80	1 247,00
					39,65+23,35 "M 2.14 + 2.15	63,000	

SO 02 1. NP - demontáž stropu nad sociálkami 19 663,00

4 Vodorovné konstrukce 3 359,00

7	011	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	18,550	145,57	2 700,00
					4,95+1,6+1,95+4,6 "M 2.09 - 2.12	13,100	
					2,5*1,3+1,1*2,0 "M 2.01 + 2.02 část	5,450	
8	011	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	18,550	35,52	659,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 143,00

9	013	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	4,174	273,75	1 143,00
					18,55*0,225	4,174	

997 Přesun sutě 13 179,00

10	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	6,863	529,21	3 632,00
11	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,863	199,78	1 371,00
12	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	96,082	8,70	836,00
					6,863 * 14	96,082	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: zkoušky VIII

Objekt: 01

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	6,863	1 069,53	7 340,00

762 Konstrukce tesařské 1 982,00

14	762	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	18,550	23,61	438,00
15	762	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	20,000	46,30	926,00
16	762	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	18,550	33,30	618,00

SO 03 1. NP - demontáž stropu ohořelé části 13 653,00

4 Vodorovné konstrukce 2 580,00

17	011	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	14,250	145,57	2 074,00
18	011	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	14,250	35,52	506,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 878,00

19	013	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	3,206	273,75	878,00
			14,25*0,225		3,206		

997 Přesun sutě 9 384,00

20	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	4,887	529,21	2 586,00
21	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,887	199,78	976,00
22	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	68,418	8,70	595,00
			4,887 * 14		68,418		
23	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	4,887	1 069,53	5 227,00

762 Konstrukce tesařské 811,00

24	762	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	14,250	23,61	336,00
25	762	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	14,250	33,30	475,00

SO 04 Bourání přiček a přízdívek 53 586,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 064,00

26	013	962031133	Bourání přiček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	62,228	91,79	5 712,00
			35,22 "přízdívky mansardy		35,220		
			11,14 "M 2.04		11,140		
			15,868 "2. NP chodba		15,868		
27	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	4,147	567,22	2 352,00
			3,185 "M 2.06		3,185		
			2,242-1,28 "M 2.05		0,962		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: zkoušky VIII
Objekt: 01

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 10. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

997 Přesun sutě 45 522,00

28	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	23,706	529,21	12 545,00
29	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,706	199,78	4 736,00
30	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	331,884	8,70	2 887,00
23,706 * 14					331,884		
31	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	23,706	1 069,53	25 354,00

SO 05 Bourání krb, bar 20 110,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 996,00

32	013	962022390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,840	1 310,00	1 100,00
0,84 "krb					0,840		
33	013	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	2,100	703,00	1 476,00
2,1 "bar					2,100		
34	R	X3	Demontáž a likvidace dřevěné kce baru	kpl	1,000	3 420,00	3 420,00

997 Přesun sutě 14 114,00

35	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	7,350	529,21	3 890,00
36	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,350	199,78	1 468,00
37	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	102,900	8,70	895,00
7,35 * 14					102,900		
38	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	7,350	1 069,53	7 861,00

SO 07 Vyklizení konírny a prostoru pod podiem 299 951,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 104 498,00

39	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	5,916	567,22	3 356,00
5,916 "stěny mezi pilíři pod podiem, zadní část za podiem					5,916		
40	R	X3	Vyklizení suti a odpadu včetně přesunu a naložení	hod	416,000	200,00	83 200,00
8*4*3 "konírna					96,000		
8*4*10 "pod podiem					320,000		
41	R	X4	Demontáž a likvidace dřevěných kci (hrazení, klenba u podia a pod)	kpl	1,000	17 942,00	17 942,00

997 Přesun sutě 195 453,00

42	013	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	10,649	529,21	5 636,00
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: zkoušky VIII
Objekt: 01

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 10. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
43	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	136,450	199,78	27 260,00
44	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 910,300	8,70	16 620,00
136,45 * 14					1 910,300		
45	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	136,450	1 069,53	145 937,00

Celkem

424 647,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: zkoušky VIII
Objekt: 02

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 10. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 28 677

4 Vodorovné konstrukce 17 287

2	011	411354247	Bednění stropů ztracené z hraných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm	m2	18,948	450,00	8 527
náhrada položky - plech tl. 0,75mm pozink bez povrch. úpravy - cena URS							
3	R	411354001R	Příplatek za prořez (nepravidelný tvar)	m2	18,948	200,00	3 790
4	014	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	6,000	183,00	1 098
5	011	413352111	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	6,750	498,00	3 362
6	011	413352112	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	6,750	75,80	512

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 889

7	R	630509801	Betonové lože pro osazení nosníků	kus	6,000	150,00	900
8	011	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,516	3 660,00	5 548
změna položky: původně beton C 20/25, dle PD je C 25/30 - cena URS							
18,947*0,08					1,516		
9	011	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,516	228,57	347
10	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 6/100/100	t	0,105	29 429,60	3 095
18,947*0,00444*1,25					0,105		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 271

11	013	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	1,000	271,00	271
----	-----	-----------	--	-----	-------	--------	-----

997 Přesun sutě 166

12	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,062	1 280,00	79
13	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,062	199,78	12
14	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,868	8,70	8
15	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,062	1 069,53	66

998 Přesun hmot 1 064

16	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	4,407	241,38	1 064
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 63 035

767 Konstrukce zámečnické 60 953

17	767	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	43,440	35,40	1 538
36,2*1,2					43,440		
18	767	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	153,126	29,70	4 548
36,2*(2,68+1,55)					153,126		
19	767	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	843,098	26,70	22 511
36,2*(5,19+5,08+4,97+4,95+3,1)					843,098		
20	130	13010726	ocel profilová IPN 240 jakost 11 375	t	1,145	27 100,00	31 030
21	767	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	1,197	1 109,03	1 328

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: zkoušky VIII
Objekt: 02

Objednatel:
Zhotovitel:
Misto:

Zpracoval:
Datum: 10. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celková
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	--------------

783

Dokončovací práce - nátěry

2 082

22	783	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,248	85,88	2 082
0,844*1144/1,1/36,2					24,248		

Celkem

91 712

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: změna 03

Objekt vyřezání konstrukcí na pódiu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 472

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 308

1	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	58,000	39,79	2 308
---	-----	-----------	---	----	--------	-------	-------

997 Přesun sutě 6 164

2	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,081	1 280,00	2 664
---	-----	-----------	--	---	-------	----------	-------

3	R	997908001	Odvoz vybouraného dřeva	kpl	1,000	3 500,00	3 500
---	---	-----------	-------------------------	-----	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 17 425

762 Konstrukce tesařské 17 910

4	762	762821922	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	82,700	116,00	9 593
5	762	762821933	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 8 m	m	28,000	139,00	3 892
6	762	762821942	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m	m	25,000	177,00	4 425

Celkem 26 382

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Číslo zakázky	2018-205-106
Zakázka	Hazlov - Rekonstr. č.p. 310 - změna 06
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	15 652
DPH 21 % ze základny: 15 652	3 287
Celkem (včetně DPH)	18 939

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-----	-------	----	--------	------------	------

S: Stavba

15 652

SO_01: Stavební objekt 01 - Hazlov - Rekonstr. č.p. 310 - změna 06 (protiradonové opatření)

15 652

008: Trubní vedení

15 652

1.	871219111	Kladení drenážního potrubí bezvýkopovým způsobem z flexibilního PVC bez obsypu	m	57,400	31,10	1 785
2.	28611222	trubka PVC drenážní flexibilní D 80mm	m	36,000	28,40	1 022
3.	28611223	trubka PVC drenážní flexibilní D 100mm	m	25,000	36,10	903
4.	212751001	Montáž tvarovek drenážního potrubí	kus	22,000	70,00	1 540
5.	28613290	tvarovka T-kus drenážního systému DN 100	kus	11,000	350,00	3 850
6.	28613296	redukce příslušenství drenážního systému DN 100/80	kus	9,000	125,00	1 125
7.	28613297	redukce příslušenství drenážního systému DN 125/100	kus	2,000	152,00	304
8.	28613280	záslepka příslušenství drenážního systému DN 100	kus	4,000	76,10	304
9.	28613295	záslepka příslušenství drenážního systému DN 80	kus	9,000	50,00	450
10.	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 125	kus	1,000	297,00	297
11.	28611426	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/125/87°	kus	1,000	191,00	191
12.	28611586	zátky kanalizace plastové KG DN 125	kus	1,000	30,60	31
13.	962901001	Bourání a průrazy pro osazení kanalizační tvarovky do komínového tělesa	kus	1,000	3 850,00	3 850

Předmětem nabídky je zatím jen ležaté potrubí bez svislého odvětrání (není znám stav komínového průduchu)